Właściwa zasada konstytucyjnego rządu nie mogła być w jaśniejszych i lepszych wyrażona słowach.

#### Włochy.

\* *La Patr.* Zarządy ministerjalne mają być przeniesione do Florencji w kwietniu, tak jak poprzednio już było postanowionem.

*Wieluń*, 22 Lutego (6 Marca) 1865 r.

Dzień wczorajszy pamiętnym będzie dla powiatu Wieluńskiego; zapisujemy go do kroniki najważniejszych wydarzeń tej części polskiej ziemi potężnemu berłu cesarza Wszech Rosij podległej.

Lud wiejski w Polsce przywykły od wieków do tylokrotnie z szumem i chałasem nadawanych mu wspaniałomyślnie i hojnie....

z. przesłany został Prokuratorowi Królewskiemu przy Trybunale Cywilnym w Warszawie do odpowiedniego przepisu prawa, w myśl art. 94 K. C. postąpienia, od którego to Prokuratora spadkobiercy zmarłej bliższą wiadomość o nadesłanej pozostałości powziąć mogą.

Warszawa dnia 5 (17) Lutego 1865 r.
p. o. Naczelnika Wydziału, Puchalski.

(N. D. 1192) *Komisja Rządowa Sprawiedliwości.*

Podaje do wiadomości stron interesowanych iż nadesłany w drodze urzędowej akt zejścia Jana Kantego Wołowskiego, byłego Naczelnego Prokuratora IX Departamentu Rządzącego Senatu i Dziekana Szkoły Głównej w dniu 19 Października r.

Z powodu nastąpienia śmierci Jakóba Sorgenstejn wierzyciela sumy złp. 6944 gr. 25 z

większej sumy złp. 9787 gr. 15 pochodzącej na nieruchomości w Warszawie na przedmieściu Praga Nr. 164 w dziale IV pod Nr. 1 wykazu zabezpieczonej, otworzył się spadek do regulacji którego wyznaczam termin na dzień 2 (14) Września 1865 r. w Kancelarii hipotecznej Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod prekluzją.

Hypolit Truszkowski. (3179)

(N. D. 1430) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Po zaszłej śmierci:

1. W dniu 6 Lipca 1858 r. Franciszka Bogusławskiego współwłaściciela dóbr Leżyczewice w Ogu Włocławskim Gubernji Warszawskiej leżących, i

2. W dniu 15 Listopada 1864 r. Aleksandry z Płocznyskich Mokrowskiej wierzycielki sum.

Rs. 14108 kop. 93 $\frac{1}{2}$ , na dobrach Chlewnia z Ogu Błońskiego przez zastrzeżenie z aktu Nr. 95, i rs. 3667 kop. 25 z większej sumy rs. 11834 kop. 50 pochodzącej, na dobrach Wykno z Ogu Brzezińskiego pod Nr. 46 działu IV wykazu hipotecznego zabezpieczonych, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego termin na dzień 14 (26) Września 1865 r. w Kancelarii hipotecznej oznaczony został.

Warszawa d. 25 Lutego (9 Marca) 1865 r.
Teofil Brzozowski Rejent (3184)

(N. D. 1437) *Pisarz Kancelarii Hipotecznej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Z powodu nastąpienia śmierci:

1. Franciszka Fukiwicz właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 3004 położonej.

2. Stanisława Murezkiewicz wierzyciela sumy rs. 9000 i sześcienia do niej przywiązane go w dziale 4 pod Nr. 6 i w dziale 3 pod Nr. 6 wykazu hipotecznego nieruchomości w War-

szawie pod Nr. 1346B położonej zabezpieczonych.

3. Katarzyny Suchyńskiej współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod N. 2879 położonej.

4. Jana Laszkiewicza współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2353 i 2354 położonej, toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego wyznacza się termin na d. 2 (14) Września 1865 r. w Kancelarii Hipotecznej miasta Warszawy, przed Karolem Hube Pisarzem tejże Kancelarii, gdzie wszyscy interesenci zgłosić się winni z prawami swemi pod prekluzją.

Warszawa d. 25 Lutego (9 Marca) 1865 r.
Hube. (3344)

(N. D. 1431) *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Radomiu.*

Po śmierci: 1. Józefa Węzłowskiego właściciela dóbr Rożnieszewa i Anielina, w Okręgu Radomskim; 2. Jana Glejnicza, współwłaściciela nieruchomości w m. Radomiu N. 75 hipotecznym oznaczonej; oraz 3. Markusa Arensztejn, co do apellacji dla niego pod Nr. 3, co do sumy rs. 90 pod Nr. 4, co do współwłasności sumy 2700 rubli pod Nr. 8, wreszcie co do ostrzeżenia względem sum rs. 150 i rs. 900 z procentem i kosztami pod Nr. 18 działu IV wykazu hipotecznego dóbr Klwatka A, w Ogu Kozienickim zapisanych, otworzyły się spadki, do regulacji których wyznaczam termin ostateczny na d. 4 (16) Września r. b. pod prekluzją dla niestawiających.

Radom d. 23 Lutego (7 Marca) 1865 r.
J. N. Zengteller. (3178)

(N. D. 11)

Podpisany Patron w Warszawie pod Nr. 492 zamieszkały, jako Obrońca Rozalji z Zawisto-

wskich, po Janie Wawrzyńskim pozostałej wdowy, w mieście Łęczycy zamieszkałej.

Wzywa wszystkich mogących mieć prawa do spadku po tymże Janie Wawrzyńskim, ażeby takowe objawili w księdze wieczystej nieruchomości Nr. 109 i 121, w Łęczycy, obok sumy rsr. 300, w Dziale IV pod Nr. 5 zapisanej, oraz obok prawa zastawy zapisanego w Dziale III, pod Nr. 3, gdyż w razie przeciwnym po upływie miesiący 6, licząc od daty dzisiejszej w wykonaniu wyroku Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie z d. 29 Maja (10 Czerwca) 1863 r. i w zastosowaniu się do przepisu Art. 770, K. C. F. uczynię wniosek inacyjny.

Ażeby Trybunał Rozalji Wawrzyńską wdowę postanowił wprowadzić w posiadanie spadku po Janie Wawrzyńskim pozostałego.

Warszawa d. 16 (28) Październik 1864 r.
Konstanty Borzewski.

(N. D. 1435) *Pisarz Sądu Pokoju.

*Wydział Hipoteczny.*

Z powodu nastąpienia w d. 9 Października 1852 r. śmierci Kacpra Plecińskiego właściciela domu dawniej pod Nr. 65, a obecnie pod Nr. 9 w mieście Mogielnicy Okręgu Czerskim położonego, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, termin prekluzyjny na dzień 4 (16) Września 1865 r. w Kancelarii Pisarza tegoż Sądu wyznacza się.

Grójec d. 24 Lutego (8 Marca) 1865 r.
J. Borowski, Pisarz.

## D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E.

# DOM HANDLOWY EDWARDA HERING W WARSZAWIE

zawiadamia Szanowną Publiczność, iż prócz

MAGAZYNU HURTOWEGO HERBATY I TOWARÓW KOLONJALNYCH

przy Ulicy Daniłowiczowskiej Nr. 619/20 egzystującego,

z dniem dzisiejszym otwiera pod tą firmą: